
２０１９年６月 

公立学校共済組合 

組 合 員 各 位 

株式会社東急リゾートサービス 

 

東急ハーヴェストクラブ・ホテルハーヴェストご利用内容の変更について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より、格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。 

２０１９年１０月１日～２０２０年３月３１日までのご利用分については、東急ハーヴェストクラブ及びホ

テルハーヴェストのご利用が変更となります。 

詳細につきましては、下記をご参照ください。 

今後とも、組合員の皆様により快適なリゾートライフをご提供できるように努めて参りますので、ご愛顧

くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

施 設 名 
ご利用内容・料金（大人） 

新 旧 

東急ハーヴェストクラブ伊東 
１泊朝食付き 

５，８００円（別途消費税） 

１泊素泊まり 

３，６００円（別途消費税） 
東急ハーヴェストクラブ鬼怒川 

ホテルハーヴェスト旧軽井沢 

※小人（４～１２歳）、幼児（３歳以下）のご利用については、変更ございません。 


